
城北自動車学校　無料送迎バス

中川・熱田・名古屋学院コース

8:30 10:07 14:07 15:45 17:07 19:07 20:07

1 浅間町駅 地下鉄2番出口

2 明道町 サトーイク前

3 国際センター駅 吉野家国際センター店前

4 水主町 かっぱ寿司水主町店前

5 六反 ピアノ専門店バロック前

6 山王駅西 タイムズ露橋1丁目前

7 五女子 コメダ珈琲五女子店前 8:53 10:33 14:30 16:10 17:33

8 荒江町 パスタ・デ・ココ中川荒江町店前 8:55 10:35 14:32 16:12 17:35

9 青池町 のだて整形外科前 8:58 10:38 14:35 16:15 17:38

10 日比野駅 鳥貴族日比野店前 9:02 10:42 14:39 16:19 17:42

11 名古屋学院大学 グローバルリンクス言館前 9:03 10:43 14:40 16:25 17:43

12 大宝 名古屋情報メディア専門学校前 9:06 10:46 14:43 17:46

13 六番町駅 ナフコ熱田店前 9:10 10:50 14:47 17:50

14 一番 トーセン前 9:11 10:51 14:48 17:51

15 白鳥 甲羅本店前 9:13 10:53 14:50 17:53

16 熱田神宮西駅 名古屋熱田神宮西郵便局前 9:17 10:57 14:54 17:57

17 西高蔵駅 雲心寺(郵便ポスト前) 9:18 10:58 14:55 17:58

18 新尾頭 ENEOS金山店前 9:20 11:00 14:57 18:00

19 八熊通 愛知銀行尾頭橋支店前 9:24 11:04 15:01 18:04

20 山王駅 ビューティームーラン前 9:27 11:07 15:04 18:07

21 西日置 ミニストップ西日置店前 9:28 11:08 15:05 18:08

22 水主町 ローソン中村水主町店前 9:30 11:10 15:07 18:10

23 明道町 桜井商店(郵便ポスト前) 9:37 11:17 15:14 18:17

24 浅間町駅 センゲンカットハウス前 9:39 11:19 15:16 18:19

9:48 11:28 15:23 17:00 18:28

2024.07.16作成

送り専用

【平日（月～土曜日）】

学校発

降車専用

学校着


